publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych
w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2015 i kolejne.

5.4 Struktura kapitału i wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub
pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym
zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz z wskazaniem
liczby posiadanych przez te podmioty akcji ich procentowego udziału w kapitale
zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej
liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności
znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
kwartalnego.

Według wiedzy Zarządu struktura akcjonariatu bezpośredniego i pośredniego nie uległa zmianie w
stosunku  do  stanu  na  dzień  31.08.2015r  tj.   publikacji  ostatniego  raportu  okresowego  -  raportu
półrocznego.  Na  dzień  30.09.2015r  według  najlepszej  wiedzy  Zarządu  struktura  akcjonariatu
bezpośredniego przedstawia się następująco:

Akcjonariusze Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
%

Liczba
głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)

Słoneczne Inwestycje sp. z o.o. 997 504 54,07 1 648 504 66,05

Paweł Ratyński 140 560 7,62 140 560 5,63

Pozostali 706 936 38,31 706 936 28,32

Razem 1 845 000 100 2 496 000 100

Na dzień publikacji raportu półrocznego za 2015r tj. na 31.08.2015r według wiedzy Zarządu struktura
akcjonariatu bezpośredniego przedstawia się następująco:

str. 59

RAPORT KWARTALNY PLATYNOWE INWESTYCJE S.A.
  ZAWIERAJĄCY KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

na 30 września 2015r. oraz za 9 miesięcy zakończonych dnia 30 września 2015r.

Akcjonariusze Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
%

Liczba
głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)

Słoneczne Inwestycje sp. z o.o. 997 504 54,07 1 648 504 66,05

Paweł Ratyński 140 560 7,62 140 560 5,63

Pozostali 706 936 38,31 706 936 28,32